cersanit | rroaymaro

Konnekuus: CREA

KO/A:

LIEHA: O

PekomMeHa0OBaHHasi pO3HUYHas LieHa /15
permvoHa: MockBa

MoppobHee o ToBape:

PaKOBUHbI N MbeaeCTas1bl

PaKOBUHbI Ha CTONELLHULLY

34.5

50

13.5

6enbin

NpsMoyroJibHas

KepaMunKa

HET

HET


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/rakoviny-i-pedestaly/rakoviny/rakovina-vstraivaemaya-crea-na-stoleshnitsu-50/
https://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/crea_1/

10 net

10.3

11.3
4690311126009

PaKOBWMHA, UHCTPYKLUS/TapaHTUNHbINA TasIOH

ToHKocTeHHas HaknagHasa pakoBnHa CREA, pasmepom 50 cm.

=

CepsucHble ueHTpbl Cersanit Kynutb npoaykuuto Cersanit

cersanit.ru/services/ cersanit.ru/where-to-buy/

2



https://cersanit.ru/services/
https://cersanit.ru/where-to-buy/

