



Раковина CREA 50 RECTANGULAR

Коллекция: [CREA](#)

КОД: UM-CRE50/1-OC-RC

ЦЕНА: 5 582



Рекомендованная розничная цена для
региона: Москва

Технические характеристики

Категория	раковины и пьедесталы
Тип продукта	раковины на столешницу
Ширина, см	34.5
Глубина, см	50
Высота, см	13.5
Цвет	белый
Форма	прямоугольная
Материал	керамика
Отверстие для перелива	нет
Установка на кронштейн	нет

Гарантия	10 лет
Вес (без упаковки), кг	10.3
Вес (в упаковке), кг	11.3
Штрихкод	4690311126009
Комплектация	раковина, инструкция/гарантийный талон

Описание

Тонкостенная накладная раковина CREA, размером 50 см.

Полезные ссылки



Сервисные центры Cersanit
cersanit.ru/services/



Купить продукцию Cersanit
cersanit.ru/where-to-buy/